[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2025 года

№ 597
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 07 июля 2022 года № 452 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2023-2025 гг.»
В соответствии со статьей 13 закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Каларского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью администрация Каларского муниципального округа постановляет:

1. Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2023-2025 годов в Каларском муниципальном округе Забайкальского края, утвержденное постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 07 июля 2022 года № 452 «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2023-2025 гг.», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы Каларского муниципального

округа Забайкальского края

С.Н. Авдиевский